P O R T A R I A  N º  6 1  D E  0 8  D E  M A I O  D E  2 0 1 7

O  Diretor-Geral  do  Campus  CAPANEMA do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que  lhe  confere  a  Portaria  1024/Reitoria de
28/07/2016,  publicada no Diário Oficial da União
no dia 29/07/2016, seção 2, página 22,

CONSIDERANDO:

A Resolução nº  54 de  21  de dezembro de  2011,  do Conselho Superior  do

Instituto Federal do Paraná – CONSUP.

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Análise de Estudos Anteriores do Campus Capanema – CAEA – composto conforme Art. 65

da Resolução supracitada.

NOME SIAPE FUNÇÃO

1. EDIMALDO FIALHO NUNES DE OLIVEIRA 2339571 Coordenador

2. LIANE SBARDELOTTO 1824637 Membro

3. SARA REGINA SAMPAIO DE PONTES 2360020 Membro

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

* O original encontra-se assinado no Campus

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Instituto Federal do Paraná – IFPR

Diretor-Geral do Campus Capanema e Campus Avançado Barracão
SIAPE 2277147

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Capanema
Rua Cariris, s/n, Lote 52, Gleba 135 CP
CEP 85760-000 | Capanema | CEP 85760-000  - Brasil